
DET_2016_0600

DETERMINAZIONE N.  600 DEL   27/06/2016

OGGETTO: Personale dipendente a tempo determinato e a tempo pieno ex art. 90 D.Lgs.
267/20000 di  Cat.  C.1  e  profilo  professionale  di  Esperto  Amministrativo  e/o  contabile  –
Proroga contratto individuale di lavoro e adeguamento impegni di spesa

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la Determinazione n. 1109/15 con la quale, a seguito all'esito finale della
procedura comparativa  con valutazione curriculare per  l'individuazione di  n.  1 unità  di
personale a tempo determinato ex art. 90 D.Lgs. 267/2000  ed  in esecuzione di quanto
previsto dalla Disposizione Sindacale n.  153/2015, si disponeva di:

1. stipulare con Letizia Perini, in qualità di soggetto individuato dal Sindaco protempore, un
contratto individuale di lavoro a tempo determinato e a tempo pieno  ex art. 90 D.Lgs.
267/2000 di Cat. C1 e profilo professionale di Esperto Amministrativo e/o contabile della
per il periodo intercorrente dal giorno 01.12.2015 al giorno 30.06.2016 (n. 7 mesi);

2. procedere,  successivamente all'adozione  del  Bilancio  dell'esercizio  2016,  alla  relativa
proroga contrattuale fino alla concorrenza complessiva dii n. 12 mesi stabiliti quali durata
dell'incarico  messo  a  selezione nonché all'adeguamento  degli impegni  di  spesa
precedentemente assunti per oneri diretti, riflessi ed IRAP;

VISTA in complessivi Eur 12.700,00 la spesa complessivamente necessaria per la proroga in
oggetto, come di seguito dettagliatamente indicato:

➢ Oneri diretti, pari a Eur 9.200,00;

➢ Oneri riflessi, pari a Eur 2.700,00;

➢ Irap, pari a Eur 800,00;

VISTA la Determinazione n. n. 407/2016 avente per oggetto l'incarico relativo alla
posizione  organizzativa  di  Responsabile  del  Settore  Organizzazione,  Risorse
Umane;

DETERMINA

Per  quanto  in  premessa  indicato  e  qui  integralmente  richiamato,  in  attuazione  della
Disposizione sindacale n. 153/2015, di:

1. procedere alla proroga del contratto individuale di lavoro a tempo determinato e a tempo
pieno ex art. 90 TUEL  di  Cat. C.1 e profilo professionale di Esperto Amministrativo e/o
contabile in essere con Letizia Perini, nata a Firenze il 12.01.1994, per ulteriori n. 5 mesi
intercorrenti dal giorno 01.07.2016 al giorno 30.11.2016 

2. provvedere, pertanto, all'adeguamento dei sottoelencati impegni di spesa per oneri diretti e
riflessi  ed IRAP precedentemente assunti sui pertinenti capitoli del Bilancio per l'esercizio
2016, che presentano la necessaria disponibilità:



➢ Cap. 30.01.00 Stipendi personale non di ruolo Organi Istituzionali – Missione e programma
11  –  Piano finanziario 1 1  1 1  6 –  Integrazione per Eur  9.200,00  con adeguamento
dell'Imp. 16/67 da Eur 10.900,00 a Eur 20.100,00;

➢ Cap.  40.01.00  Contributi  previdenziali  e  assistenziali  personale  non  di  ruolo  Organi
Istituzionali – Missione e programma 11 – Piano finanziario 1 1 2 1 1 – Integrazione per
Eur 2.700,00, con adeguamento dell'Imp. 16/68  da Eur 3.000,00 a Eur 5.700,00;

➢ IRAP Organi Istituzionali Cap. 368.00.00 –  Missione e programma 11 – Piano finanziario 1
2 1 1 1 – Integrazione per Eur 800,00, con adeguamento dell'Imp. 16/69 da Eur 950,00 a
Eur 1.750,00.

                                                                                          Il Responsabile del Settore

Dr. Simona Nardi

_______________________________________________________________

AREA GESTIONE DELLE RISORSE

Vista la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli artt. 151 c. 4 e
153, c. 5, del DLgs. n. 267/2000. E' esecutiva.

Lì, 01/07/2016
Il Dirigente

Dr. Dario Navarrini


